Confédération et en tant qu'il
dépend d'elle, de l'observer
fidèlement et en tout temps.

En foi de quoi, la présente
ratification a été signée parle

Président et par le Chancelier

de la Confédération, et

munie du sceau fédéral.

Ainsi fait à Berne le vingt
décembre mil huit cent soixante-
neuf (20 décembre 1869).

Au nom duConseil fédéral suisse :

Le Président de la Confédération,

Welti.
(L. S.)

Le Chancelier delà Confédération,

Schiess.

7 mai
1870.

En foi de quoi, Nous avons
sigué de Notre main la
présente expédition et y avons fait
apposer Notre sceau d'Etat.